
 

 

 

 

 

 

Via delle Pandette, 32  – 50127 Firenze 
e-mail: direttore@dsg.unifi.it 
Sito web: www.dsg.unifi.it 

 
                                                                                                           
 

 

 

LA DIRETTRICE 

  

 

CONSIDERATO che il Consiglio del Dipartimento di Scienze Giuridiche, nella 

seduta del 28/10/2024, ha espresso parere favorevole in relazione alla delibera 

del Comitato Tindari Baglione ( prot. n. 231568 del 30/09/2024)  di indire una 

procedura di selezione per l’assegnazione del Premio di Laurea Tindari Baglione 

VII Edizione, al fine di ricordare i meriti umani e professionali del Dottor 

Tindari Baglione, già Procuratore Generale presso la Corte d’Appello di Firenze; 

 

VISTO il bando relativo all’assegnazione del Premio di Laurea “Tindari 

Baglione VII Edizione”, di cui al Decreto del Direttore n. 13539 del  04/11/2024; 

 

CONSIDERATO che il 30/11/2024 è scaduto il termine per la presentazione 

delle domande; 

 

VISTA la comunicazione del Comitato Culturale Tindari Baglione, che ha 

nominato il prof. Alessandro Viviani quale componente della Commissione 

giudicatrice ai sensi dell’art. 6 del bando; 

 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle 

dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35bis del D.Lgs. 165/2001 (introdotto dalla 

legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a 

seguito; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura indicata in premessa 

che risulta così composta: 

 

- Prof. Paolo Cappellini; 

- Prof. Francesco Cingari; 

-   Prof.ssa Simona Viciani; 

- Prof. Alessandro Viviani. 

 

 

                         Firenze, 04/12/2024 

        La Direttrice  

                                                                                                      Prof.ssa Irene Stolzi 
 
 
 
 

 


		2024-12-04T13:28:28+0100
	Irene Stolzi




